

青木フルーツホールディングス株式会社

# **News Release**

報道関係者各位

2022年1月24日

# 【果物専門店 E Cサイトのバレンタインフルーツギフト】 最大 12 名に配れる小分けのラッピングギフトセットや 手軽に食べられる極上フルーツを集めたギフトを 1/24 より販売

創業 98 年目のフルーツ専門店「フルーツショップ青木」を運営する青木フルーツホールディングス株式会社(本社:福島県郡山市、代表取締役会長兼社長:青木信博)は、EC サイト「アオキフルーツオンライン」にて、2022年の平日バレンタインに合わせ、職場や学校などで配りやすい小分けのラッピングギフト『バレンタインばらまきフルーツセット』や、手軽に食べられるフルーツを集めた『バレンタインフルーツギフト』各種を2022年1月24日(月)~2022年2月14日(月)まで販売いたします。





『バレンタインばらまきフルーツセット』

### アオキフルーツオンラインのバレンタインギフト

アオキフルーツオンライン(<a href="https://aokifruitsonline.com/">https://aokifruitsonline.com/</a>)は、創業 98 年目のフルーツ専門店「フルーツショップ 青木」が運営するオンラインショッピングサイトです。アオキフルーツオンラインのギフトは、熟練のフルーツマイスターが産地や気候、栽培状況や果物の仕上がりを見極め、厳選した極上のフルーツを詰め合わせています。



『バレンタインばらまきフルーツセット』は、職場や学校などで、最大 12 名の方に配ることができるギフトセットです。アオキフルーツオンラインこだわりのフルーツを手のひらサイズの透明のボックスに 1 つ 1 つ詰め、リボンで丁寧にラッピングした小分けのギフトが 12 個セットになっており、平日のバレンタインに、職場や学校などで複数の方へ配りたい方にお勧めのギフトです。

『バレンタインばらまきフルーツセット』小分けラッピングイメージ



# 青木フルーツホールディングス株式会社

『バレンタインフルーツギフト』は、ナイフで皮を剥いたりカットしたりということが面倒な方でも「そのまま」「手で皮を剥くだけ」「半分に切ってスプーンで」等、手軽に召し上がっていただける極上フルーツを集めたギフトです。お好みのフルーツや価格帯に合わせて、3種類のギフトからお選びいただけます。

ビタミンやミネラルが豊富で、爽やかな甘さを楽しめるフルーツは、甘いスイーツが苦手な方や、いつもと違った贈り物を考えている方にもおすすめです。美味しさと健康、感動をお届けできるフルーツバレンタインをお楽しみください。







『バレンタインフルーツギフト A』

『バレンタインフルーツギフトB』

『バレンタインフルーツギフト C』

#### 商品概要

### 『バレンタインばらまきフルーツセット』

◆価格: 5,940 円(税込・送料別) ◆内容: いちご・白いちご・完熟金柑

◆販売期間:2022年1月24日(月)~2022年2月14日(月)(予定)

#### 『バレンタインフルーツギフトA』

◆価格: 3,240 円(税込·送料別)

◆内容:デコポン・メロゴールド・いちご・白いちご

◆販売期間: 2022年1月24日(月)~2022年2月14日(月)(予定)

#### 『バレンタインフルーツギフトB』

◆価格: 4,320 円(税込·送料別)

◆内容:デコポン・メロゴールド・いちご・完熟金柑・キウイフルーツ

◆販売期間: 2022年1月24日(月)~2022年2月14日(月)(予定)

### 『バレンタインフルーツギフトC』

◆価格: 5,400 円(税込·送料別)

◆内容:デコポン・メロゴールド・いちご・白いちご・完熟金柑・日向夏・小夏など

◆販売期間:2022年1月24日(月)~2022年2月14日(月)(予定)

※入荷状況に応じて果物の種類が一部変わることがございます。

※詳細はアオキフルーツオンライン(https://aokifruitsonline.com/shopbrand/ct29#c\_top)よりご確認下さい。

※バレンタイン当日(2月14日)のお届け日指定は2月9日(水)までのご注文で可能です。



青木フルーツホールディングス株式会社

# フルーツショップ青木とフルーツマイスターについて

1924 年創業のフルーツ専門店「フルーツショップ青木」は、東北・関東に現在 7 店舗を展開しています。フルーツショップ青木では、熟練のフルーツマイスターが市場や生産農家を訪れ、厳選したフルーツのみを直接仕入れています。「フルーツマイスター」はフルーツショップ青木で代々受け継がれる称号。フルーツマイスターが選び抜いた極上のフルーツを、一番おいしいときにお召し上がりいただけるよう、鮮度や熟度を徹底的に管理してお届けしています。





フルーツショップ青木: https://fruits-aoki.com/

アオキフルーツオンライン: https://aokifruitsonline.com/

・・・・本件に関するお問い合わせ先・・・ 青木フルーツホールディングス株式会社 ブランド広報部 担当 青木、佐藤

電話: 0243-36-1877 e-mail: kouhou@fruit-aoki.co.jp